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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Imprenditori
Tematica : Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Distribuzione geografica delle attivita pit numerose
Classificazione : Codice attivita
Data ultimo aggiornamento : 26 Maggio 2022

©)

Codice attivita

Numero
imprenditori

AREE GEOGRAFICHE

NORD OVEST

NORD EST

CENTRO

SuUD

ISOLE

Numero
soggetti

Reddito
complessivo

Numero
soggetti

Reddito
complessivo

Numero
soggetti

Reddito
complessivo

Numero
soggetti

Reddito
complessivo

Numero
soggetti

Reddito
complessivo

14.13.10 Confezione in
serie di abbigliamento
esterno

646

127

27.074

185

44.603

272

69.034

61

16.097

41.20.00 Costruzione di
edifici residenziali e non
residenziali

559

161

25.170

149

25.224

86

14.789

92

17.451

71

10.907

43.22.01 Installazione
di impianti idraulici, di
riscaldamento e di
condizionamento
dell'aria (inclusa
manutenzione e
riparazione) in edifici o
in altre opere di
costruzione

554

265

38.678

190

28.715

54

8.134

28

5.575

17

2.597

46.14.01 Agenti e
rappresentanti di
macchine, attrezzature
ed impianti per
l'industria ed il
commercio-materiale e
apparecchi elettrici ed
elettronici per uso non
domestico

565

234

35.645

216

35.968

82

13.281

26

4.291
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46.18.32 Agenti e
rappresentanti di
prodotti sanitari ed
apparecchi medicali,
chirurgici e ortopedici

473

144

24.401

128

21.578

105

17.602

51

10.521

45

6.881

46.18.97 Agenti e
rappresentanti di altri
prodotti non alimentari
nca (inclusi gli
imballaggi e gli articoli
antinfortunistici,
antincendio e
pubblicitari)

792

319

49.418

302

50.885

96

15.158

53

8.169

22

3.542

46.19.01 Agenti e
rappresentanti di vari
prodotti senza
prevalenza di alcuno

1.419

533

83.255

352

54.635

260

38.665

171

25.244

103

14.364

47.26.00 Commercio al
dettaglio di generi di
monopolio
(tabaccherie)

783

209

28.907

96

12.355

138

18.334

218

28.819

122

16.471

47.73.10 Farmacie

3.254

876

153.062

630

108.648

575

104.556

776

128.780

397

66.837

66.19.21 Promotori
finanziari

6.722

3.050

687.886

1.719

367.975

1.322

277.605

430

77.465

201

37.450

66.19.22 Agenti,
mediatori e
procacciatori in prodotti
finanziari

703

307

60.160

158

30.357

125

21.946

91

15.660

22

3.317

66.22.02 Agenti di
assicurazioni

645

242

47.314

184

36.318

85

16.853

82

14.392

52

8.227

TOTALE

17.115

6.467

1.260.970

4.309

817.262

3.200

615.958

2.079

352.463

1.060

171.946

Importi in migliaia di euro
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